

AOS.271.14.2017

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

Dostawa opraw oświetleniowych – drogowych LED

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie opraw, których soczewki wykonane z wysokiej jakości poliwęglanu są jednocześnie kloszem oprawy i legitymizują się stopniem odporności na uderzenia min. IK08. Takie innowacyjne rozwiązanie pozwala na uzyskanie wyższych skuteczności świetlnych oprawy, a wymagany przez Zamawiającego strumień świetlny oprawy można uzyskać przy 41W (jest to o 18W mniej względem wymagań Zamawiającego). Poliwęglan charakteryzuje się wysokimi parametrami mechanicznymi i dużą przezroczystością. Klosz z poliwęglanu w niczym nie odbiega od klosza szklanego, a świadczyć o tym może m.in. zastosowanie jako materiał z którego wykonane są szyby w samolotach.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i dokonuje zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza do w/w postępowania oprawy z uchwytem montażowym o standardowym i powszechnym zakresie regulacji, tj. dla montażu na bezpośrednio na słupie od 0° do 10° oraz dla montażu na wysięgniku od -10° do 0°? Wymagana regulacja kąta nachylenia oprawy w zakresie od -10° do 5° (montaż na wysięgniku) wydaje się być sprzeczna z Rozporządzeniem WE nr 245/2009, które wymusza redukcję strumienia świetlnego skierowanego w górną półprzestrzeń oraz odbiegają od standardów stosowanych w oświetleniu drogowym.

Odpowiedź

Tak dopuszcza i dokonuje zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY STEPNIKA

mgr Andrzej Wyganowski